UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTTTHSSV

V/v phối hợp tiếp nhận và trao tặng sản

phẩm Nestlé cho học sinh tiểu học

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã

Thực hiện Công văn số 4566/BGDĐT-GDTH ngày 22/8/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai chương trình trao tặng sản phẩm của

Nestlé cho học sinh tiểu học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Giấy xác nhận của Công ty TNHH Nestlé Việt Nam số

220/2024/GUQ-NVL ngày 05/09/2024 ủy quyền cho Công ty TNHH Trương

Đoàn và Công văn số 0512/CV-HCNS ngày 05/12/2024 của Công ty TNHH

Trương Đoàn về việc tặng sản phẩm Nestlé cho học sinh tiểu học thành phố

Hà Nội.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận,

huyện, thị xã căn cứ vào tình hình thực tiễn của đơn vị, phối hợp cùng Công ty

TNHH Trương Đoàn (đơn vị được Công ty TNHH Nestlé Việt Nam ủy quyền

trao tặng các sản phẩm Nestlé) thống nhất xây dựng kế hoạch tiếp nhận và tổ

chức trao tặng sản phẩm Nestlé cho học sinh tiểu học trên địa bàn.

Thời gian: Từ tháng 01/2025 đến hết tháng 08/2025 (Danh sách đính kèm).

Công ty TNHH Nestlé Việt Nam sẽ vận chuyển đến từng trường và trao

tặng sản phẩm tại trường (hoàn toàn miễn phí).

Trong quá trình triển khai yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt công tác bảo

đảm vệ sinh an toàn thực phẩm và không làm ảnh hưởng đến quá trình dạy, học

của nhà trường.

Thông tin trao đổi:

- Đồng chí Kiều Cao Trinh, Phó Trưởng phòng Chính trị tư tưởng và

Công tác học sinh, sinh viên Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại 0912123898;

Đồng chí Lê Thị Phương Lan, Chuyên viên chính, điện thoại 0903202788.

- Ông Nguyễn Hưng, đại diện Công ty TNHH Trương Đoàn, điện thoại

0936799620.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDTH, Bộ GDĐT (để b/c);

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Phòng GDTH;

- Công ty TNHH Trương Đoàn;

- Lưu: VT, CTTTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

DANH SÁCH TRIỂN KHAI TẶNG SẢN PHẨM CỦA NESTLÉ

CHO HỌC SINH TIỂU HỌC TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

NĂM HỌC 2024-2025

Thời gian thực hiện: Từ tháng 01/2025 đến hết tháng 08/2025.

STT Quận/ Huyện Số trường

công lập

Số trường tư

thục, hiệp quản

Tổng cộng

1 Phòng GDĐT Quận Ba Đình 17 3 20

2 Phòng GDĐT Huyện Ba Vì 34 0 34

3 Phòng GDĐT Quận Bắc Từ Liêm 19 3 22

4 Phòng GDĐT Quận Cầu Giấy 13 8 21

5 Phòng GDĐT Huyện Chương Mỹ 38 0 38

6 Phòng GDĐT Huyện Đan Phượng 20 0 20

7 Phòng GDĐT Huyện Đông Anh 35 0 35

8 Phòng GDĐT Quận Đống Đa 20 2 22

9 Phòng GDĐT Huyện Gia Lâm 29 0 29

10 Phòng GDĐT Quận Hà Đông 31 6 37

11 Phòng GDĐT Quận Hai Bà Trưng 20 5 25

12 Phòng GDĐT Huyện Hoài Đức 26 2 28

13 Phòng GDĐT Quận Hoàn Kiếm 13 0 13

14 Phòng GDĐT Quận Hoàng Mai 20 3 23

15 Phòng GDĐT Quận Long Biên 29 2 31

16 Phòng GDĐT Huyện Mê Linh 29 0 29

17 Phòng GDĐT Huyện Mỹ Đức 28 0 28

18 Phòng GDĐT Quận Nam Từ Liêm 16 9 25

19 Phòng GDĐT Huyện Phú Xuyên 28 0 28

20 Phòng GDĐT Huyện Phúc Thọ  24 0 24

21 Phòng GDĐT Huyện Quốc Oai 26 0 26

22 Phòng GDĐT Huyện Sóc Sơn 37 0 37

23 Phòng GDĐT Thị Xã Sơn Tây 16 0 16

24 Phòng GDĐT Quận Tây Hồ 9 7 16

25 Phòng GDĐT Huyện Thạch Thất 28 0 28

26 Phòng GDĐT Huyện Thanh Oai 24 0 24

27 Phòng GDĐT Huyện Thanh Trì 25 0 25

28 Phòng GDĐT Quận Thanh Xuân 13 1 14

29 Phòng GDĐT Huyện Thường Tín 29 0 29

30 Phòng GDĐT Huyện Ứng Hoà 30 0 30

31 Trực thuộc 17 3 20

 Tổng cộng 727 51 778

		2025-01-03T17:32:46+0700

		2025-01-03T18:20:39+0700

		2025-01-03T18:20:29+0700

		2025-01-03T18:20:29+0700

		2025-01-03T18:20:29+0700

		2025-01-03T18:25:00+0700

		2025-01-03T18:24:19+0700

		2025-01-03T18:25:45+0700